２０２５年１２月１６日（火） 第１８回ランチ例会  新島様

１．点 鐘

２．ロータリーソング  省 略

３．ご来訪者紹介  楊さんは体調不良でお休みとなります。

４．会長報告

５．幹事報告

＊ハイライトよねやま VOL309 発行      ロ－タリ－米山奨学会様より

６．来信報告

  ＊安中市合併２０周年記念式典ご案内      安中市長 岩井 均様より

  ＊2024 年度事業報告と基金への寄付のお願い

                  一般社団法人比国育英会バキオ基金様より

７．出席報告  省 略

      会員数６２名 基準数５８名  出席者２６名 出席率４４．８２％

８．委員長ならびに会員報告  親睦委員会  省 略

９．点 鐘